
 

Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

16.05.2025                                                                                                   № 1975 

 

 

Об утверждении списка лиц, земельные доли которых в праве общей 

долевой собственности на земельный участок из земель 

сельскохозяйственного назначения, расположенного: Нижегородская 

область, Богородский район, около центральной усадьбы с.Арапово 

(земли бывшего СПК колхоз «Россия») признаются невостребованными 
 

 

Рассмотрев уведомление в газете «Богородская газета» от 17.12.2024 

№ 107(16439), от 18.02.2025 № 13(16455), от 25.03.2025 № 24(16466), 

Протокол № 1 общего собрания участников долевой собственности на 

земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, 

расположенного: Нижегородская область, Богородский район, около 

центральной усадьбы с.Арапово (земли бывшего СПК колхоз «Россия») 

от 26.03.2025, в соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 

24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного 

назначения» Администрация Богородского муниципального округа 

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1 Утвердить список лиц, земельные доли которых в праве общей 

долевой собственности на земельный участок из земель 

сельскохозяйственного назначения, расположенного: Нижегородская 

область, Богородский район, около центральной усадьбы с.Арапово (земли 

бывшего СПК колхоз «Россия» признаются невостребованными согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Богородская 

газета», сетевом издании «Богородская газета» и на информационных щитах. 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков 

 

 

 
Е.В.Борисова  

2-35-21 

 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=494451&dst=272


 

Приложение  

УТАВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации  

Богородского муниципального  

округа Нижегородской области 

от 16.05.2025 № 1975 
 

 

Список лиц, земельные доли которых в праве общей долевой 

собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного 

назначения, расположенного: Нижегородская область, Богородский 

район, около центральной усадьбы с.Арапово (земли бывшего 

СПК колхоз Россия) признаются невостребованным  

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. Размер земельной 

доли, га 

1.  Ануфриева Валентина Михайловна,  5,18 

2.  Бурдина Клавдия Ивановна, 5,18 

3.  Жижикина Валентина Николаевна,  5,18 

4.  Жижикина Нина Евстафьевна, 5,18 

5.  Жижикин Александр Петрович,  5,18 

6.  Жуков Александр Васильевич,  5,18 

7.  Жукова Евдокия Ивановна,  5,18 

8.  Жижикина Зоя Михайловна  5,18 

9.  Еремин Иван Григорьевич 5,18 

10.  Генералов Александр Иванович,  5,18 

11.  Еремина Мария Александровна,  5,18 

12.  Егорова Александра Алексеевна, 5,18 

13.  Бурдин Александр Степанович, 5,18 

14.  Жижикин Геннадий Григорьевич, 5,18 

15.  Зотова Надежда Ивановна, 5,18 

16.  Зотова Анна Васильевна,  5,18 

17.  Зотов Николай Александрович, 5,18 

18.  Зотова Мария Ивановна,  5,18 

19.  Зотова Анна Алексеевна, 5,18 

20.  Зотова Мария Ивановна, 5,18 

21.  Зотова Александра Сергеевна, 5,18 

22.  Зотова Мария Александровна, 5,18 

23.  Зотова Нина Сергеевна,  5,18 

24.  Зотова Прасковья Сергеевна, 5,18 

25.  Кузина Антонина Степановна, 5,18 

26.  Кузина Мария Степановна, 5,18 

27.  Казаков Борис Иванович, 5,18 

28.  Куварина Юлия Павловна, 5,18 

29.  Кузьмин Павел Александрович, 5,18 

30.  Лесина Софья Григорьевна,  5,18 

31.  Матвеева Галина Николаевна,  5,18 

32.  Сосина Нина Павловна,  5,18 



 

 

 

2 

 

33.  Солдатов Анатолий Иванович,  5,18 

34.  Тараканов Борис Дмитриевич,  5,18 

35.  Тараканов Алексей Александрович,  5,18 

36.  Тараканов Василий Сергеевич, 5,18 

37.  Телелюева Любовь Григорьевна, 5,18 

38.  Тупикова Фаина Михайловна, 5,18 

39.  Тараканова Юлия Васильевна,  5,18 

40.  Тараканова Екатерина Васильевна, 5,18 

41.  Тараканов Николай Васильевич, 5,18 

42.  Тараканова Велихонида Витальевна, 5,18 

43.  Тараканова Фаина Ивановна,  5,18 

44.  Угольникова Лидия Ивановна, 5,18 

45.  Ухов Николай Иванович, 5,18 

46.  Филлипов Александр Александрович, 5,18 

47.  Филлипова Фаина Александровна, 5,18 

48.  Филипова Анна Ивановна, 5,18 

49.  Филипов Василий Александрович, 5,18 

50.  Филлипова Любовь Ивановна, 5,18 

51.  Филипов Николай Александрович,  5,18 

52.  Филипова Анна Ивановна,  5,18 

53.  Яшина Надежда Михайловна,  5,18 

54.  Яшина Анна Александровна,   5,18 

55.  Бурдина Валентина Михайловна,  5,18 

56.  Горячева Александра Павловна,  5,18 

57.  Жеханова Анфиса Алексеевна,  5,18 

58.  Калачева Мария Егоровна, 5,18 

59.  Калачева Анна Васильевна,  5,18 

60.  Калачева Мария Васильевна, 5,18 

61.  Курносова Александра Ивановна, 5,18 

62.  Курносов Анатолий Иванович,  5,18 

63.  Калачева Надежда Сергеевна, 5,18 

64.  Калачева Мария Алексеевна, 5,18 

65.  Кондратьева Лидия Павловна, 5,18 

66.  Каботова Екатерина Петровна, 5,18 

67.  Калачева Мария Алексеевна, 5,18 

68.  Калачева Валентина Ивановна, 5,18 

69.  Киселева Мария Васильевна, 5,18 

70.  Мизенцева Татьяна Ивановна,  5,18 

71.  Новиков Владимир Алексеевич, 5,18 

72.  Новикова Таисья Николаевна, 5,18 

73.  Овчинникова Анна Николаевна, 5,18 

74.  Овчинников Михаил Константинович, 5,18 

75.  Петрова Анна Ивановна, 5,18 

76.  Рябинина Антонина Васильевна, 5,18 

77.  Рябинин Михаил Николаевич, 5,18 

78.  Рябинин Михаил Григорьевич,  5,18 

79.  Сычев Алексей Михайлович, 5,18 

80.  Сычева Мария Ивановна,  5,18 

81.  Ухова Лидия Михайловна, 5,18 

82.  Ухова Мария Васильевна, 5,18 



 

 

 

3 

 

83.  Ухова Юлия Яковлевна, 5,18 

84.  Ухова Софья Петровна,  5,18 

85.  Ахмадеева Гарифа Ахметовна, 5,18 

86.  Андриянова Лидия Алексеевна, 5,18 

87.  Курносова Анна Степановна, 5,18 

88.  Бурдаков Николай Сергеевич, 5,18 

89.  Бердникова Валентина Михайловна, 5,18 

90.  Ботова Капитолина Ювенальевна, 5,18 

91.  Бурдакова Капитолина Михайловна, 5,18 

92.  Бурдакова Анфиса Александровна,  5,18 

93.  Борисова Ираида Павловна, Б 5,18 

94.  Борисов Борис Иванович, 5,18 

95.  Ботова Антонина Дмитриевна, 5,18 

96.  Бурдакова Валентина Ивановна,  5,18 

97.  Грецков Виктор Иванович, 5,18 

98.  Грецкова Анастасия Ивановна,  5,18 

99.  Запасов Геннадий Иванович,  5,18 

100.  Запасова Валентина Николаевна, 5,18 

101.  Запасова Клавдия Максимовна, 5,18 

102.  Запасова Татьяна Васильевна, 5,18 

103.  Зотов Алексей Александрович, 5,18 

104.  Кулышев Иван Степанович, 5,18 

105.  Кулышева Анна Ивановна, 5,18 

106.  Коротина Мария Александровна, 5,18 

107.  Костливцева Анна Семеновна, 5,18 

108.  Мольков Иван Васильевич, 5,18 

109.  Пузанов Василий Михайлович, 5,18 

110.  Равинская Людмила Андреевна, 5,18 

111.  Родионова Таисья Александровна, 5,18 

112.  Родионов Сергей Александрович, 5,18 

113.  Сычева Мария Ивановна, 5,18 

114.  Тощева Надежда Михайловна,  5,18 

115.  Бритнев Николай Иванович,  5,18 

116.  Бритнева Екатерина Александровна, 5,18 

117.  Головкин Виктор Николаевич, 5,18 

118.  Головкин Иван Васильевич, 5,18 

119.  Головкина Мария Васильевна,  5,18 

120.  Горохова Мария Павловна, 5,18 

121.  Еремеев Евгений Александрович, 5,18 

122.  Еремеев Алексей Алексеевич,  5,18 

123.  Еремеева Елизавета Андреевна, 5,18 

124.  Еремеева Капитолина Федоровна, 5,18 

125.  Еремеев Михаил Васильевич, 5,18 

126.  Еремеева Валентина Николаевна, 5,18 

127.  Кислякова Антонина Алексеевна,  5,18 

128.  Кисляков Александр Николаевич,  5,18 

129.  Кислякова Валентина Ивановна,  5,18 

130.  Кислякова Анна Васильевна,  5,18 

131.  Кислякова Анфиса Васильевна,  5,18 

132.  Кузин Евгений Иванович, 5,18 



 

 

 

4 

 

133.  Кондратьев Николай Михайлович,  5,18 

134.  Лапшина Александра Николаевна, 5,18 

135.  Лапшина Любовь Алексеевна, 5,18 

136.  Лешина Софья Алексеевна,  5,18 

137.  Лапшина Галина Зиновьевна, 5,18 

138.  Морданова Пелагея Степановна,  5,18 

139.  Николаева Лидия Михайловна, 5,18 

140.  Погодина Таисья Ивановна, 5,18 

141.  Павин Дмитрий Иванович,  5,18 

142.  Погодина Антонина Алексеевна, 5,18 

143.  Погодин Павел Николаевич, 5,18 

144.  Павлычев Леонид Александрович,  5,18 

145.  Погодина Евгения Алексеевна,  5,18 

146.  Погодина Елизавета Михайловна, 5,18 

147.  Погодина Прасковья Ивановна,  5,18 

148.  Трактина Антонина Леонидовна,  5,18 

149.  Трактина Лидия Васильевна,  5,18 

150.  Трактина Лидия Александровна, 5,18 

151.  Трактин Александр Васильевич,  5,18 

152.  Ухов Михаил Иванович,  5,18 

153.  Угольникова Тамара Михайловна, 5,18 

154.  Угольникова Зинаида Михайловна, 5,18 

155.  Храмов Евгений Александрович, 5,18 

156.  Фирсов Александр Васильевич,  5,18 

157.  Шорина Таисья Александровна, 5,18 

158.  Шлеенкова Глафира Александровна,  5,18 

159.  Ядрова Анна Николаевна,  5,18 

160.  Ядрова Софья Семеновна, 5,18 

161.  Ядров Василий Михайлович, 5,18 

162.  Голованова Евлампия Павловна, 5,18 

163.  Генералова Анастасия Ивановна, 5,18 

164.  Дронова Екатерина Ивановна,  5,18 

165.  Зимина Мария Федоровна,  5,18 

166.  Зимина Клавдия Григорьевна, 5,18 

167.  Гаранина Антонина Александровна, 5,18 

168.  Горюнова Матрена Алексеевна, 5,18 

169.  Кондрашин Павел Иванович,  5,18 

170.  Кондрашина Мария Григорьевна, 5,18 

171.  Курносова Александра Павловна, 5,18 

172.  Куварина Евдокия Феофановна, 5,18 

173.  Маслова Надежда Степановна,  5,18 

174.  Матвеева Вера Александровна, 5,18 

175.  Маслов Иван Иванович, 5,18 

176.  Мубинова Халиса Ибрагимовна,  5,18 

177.  Молькова Екатерина Александровна,  5,18 

178.  Новожилова Зинаида Семеновна, 5,18 

179.  Угольникова Анна Ивановна,  5,18 

180.  Антонова Аполинария Ивановна, 5,18 

181.  Андриянова Мария Васильевна,  5,18 

182.  Антонова Валентина Михайловна,  5,18 



 

 

 

5 

 

183.  Антонова Анастасия Степановна, 5,18 

184.  Блинов Павел Дмитриевич,  5,18 

185.  Блинова Анна Степановна,  5,18 

186.  Блинов Иван Дмитриевич 5,18 

187.  Блинова Анна Михайловна, 5,18 

188.  Блинова Мария Александровна,  5,18 

189.  Блинова Мария Матвеевна, 5,18 

190.  Блинова Александра Ивановна, 5,18 

191.  Багаева Валентина Александровна, 5,18 

192.  Барляев Николай Иванович, 5,18 

193.  Волкова Евдокия Семеновна,  5,18 

194.  Волкова Галина Григорьевна, 5,18 

195.  Гришина Мария Тихоновна, 5,18 

196.  Гоголевская Александра Ефимовна, 5,18 

197.  Диков Григорий Александрович, 5,18 

198.  Дикова Анна Васильевна, 5,18 

199.  Дикова Надежда Александровна, 5,18 

200.  Дикова Антонина Михайловна,  5,18 

201.  Дикова Прасковья Александровна,  5,18 

202.  Диков Николай Иванович, 5,18 

203.  Ефремов Андрей Иванович, 5,18 

204.  Ефремова Анна Григорьевна, 5,18 

205.  Егорячева Таисья Васильевна, 5,18 

206.  Красильникова Евдокия Александровна, 5,18 

207.  Кузин Иван Павлович, 5,18 

208.  Калачева Нина Григорьевна,  5,18 

209.  Кузина Фаина Павловна,  5,18 

210.  Кулышева Галина Андреевна, 5,18 

211.  Кулышев Михаил Николаевич 5,18 

212.  Кузина Ангелина Павловна, 5,18 

213.  Лытова Павлина Степановна,  5,18 

214.  Лапшин Михаил Павлович, 5,18 

215.  Молькова Софья Ивановна, 5,18 

216.  Моченова Мария Алексеевна, 5,18 

217.  Сидорова Мария Михайловна,  5,18 

218.  Тюрина Клавдия Петровна,  5,18 

219.  Тюрина Евгения Павловна,  5,18 

220.  Тюрин Николай Иванович,  5,18 

221.  Тюрина Анна Александровна,  5,18 

222.  Тюрин Евстифий Федорович, 5,18 

223.  Тюрина Анна Ивановна,  5,18 

224.  Тараканов Иван Иванович, 5,18 

225.  Фролов Николай Васильевич, 5,18 

226.  Фролова Мария Ивановна, 5,18 

227.  Шестасков Павел Васильевич,  5,18 

228.  Шестакова Прасковья Александровна, 5,18 

229.  Моченова Нина Михайловна,  5,18 

230.  Гоголевский Матвей Петрович, 5,18 

231.  Волкова Мария Николаевна, 5,18 

232.  Блинова Галина Яковлевна, 5,18 



 

 

 

6 

 

233.  Антонов Николай Иванович, 5,18 

234.  Кислякова Нина Федоровна, 5,18 

235.  Рябинин Иван Фокеевич,  5,18 

236.  Алексеева Светлана Павловна,  5,18 

237.  Антонов Юрий Николаевич,  5,18 

238.  Антонова Людмила Владимировна,  5,18 

239.  Будылин Вячеслав Михайлович, 5,18 

240.  Будылина Валентина Константиновна,  5,18 

241.  Бритнев Виктор Николаевич,  5,18 

242.  Баландина Людмила Павловна,  5,18 

243.  Бурдаков Александр Анатольевич,  5,18 

244.  Бычарин Анатолий Александрович, 5,18 

245.  Вершинин Владимир Григорьевич,  5,18 

246.  Вершинин Василий Иванович,  5,18 

247.  Ваганов Павел Павлович, 5,18 

248.  Ваганова Людмила Сергеевна, 5,18 

249.  Волков Павел Валентинович,  5,18 

250.  Волкова Валентина Павловна,  5,18 

251.  Вострецов Владимир Леонидович,  5,18 

252.  Генералова Татьяна Александровна, 5,18 

253.  Грязнов Анатолий Васильевич,  5,18 

254.  Грязнов Юрий Васильевич,  5,18 

255.  Грязнов Евгений Васильевич,  5,18 

256.  Горев Михаил Александрович,  5,18 

257.  Горева Наталья Петровна,  5,18 

258.  Гончаров Вячеслав Александрович,  5,18 

259.  Генералова Любовь Степановна,  5,18 

260.  Егоров Николай Николаевич, 5,18 

261.  Еремин Александр Иванович, 5,18 

262.  Ефремов Павел Андреевич,  5,18 

263.  Емелин Евгений Витальевич,  5,18 

264.  Ермолаева Любовь Валентиновна,  5,18 

265.  Жирнихин Дмитрий Иванович,  5,18 

266.  Жижикина Валентина Васильевна,  5,18 

267.  Жижикин Николай Александрович,  5,18 

268.  Зотова Елена Александровна,  5,18 

269.  Захаров Евгений Васильевич, 5,18 

270.  Захаров Павел Иванович, 5,18 

271.  Запасов Валерий Геннадьевич, 5,18 

272.  Зотов Вячеслав Сергеевич, 5,18 

273.  Зотов Александр Матвеевич 5,18 

274.  Генералов Александр Осипович,  5,18 

275.  Косенков Вячеслав Григорьевич,  5,18 

276.  Кулышев Андрей Михайлович,  5,18 

277.  Кочеткова Нина Трофимовна,  5,18 

278.  Коневец Анна Михайловна,  5,18 

279.  Кудряшова Раиса Николаевна,  5,18 

280.  Косова Галина Ивановна,  5,18 

281.  Лесин Михаил Васильевич,  5,18 

282.  Лимакова Алла Евлантьевна,  5,18 



 

 

 

7 

 

283.  Лимаков Николай Леонидович,  5,18 

284.  Лесин Владимир Юрьевич, 5,18 

285.  Лесин Николай Юрьевич,  5,18 

286.  Лобанов Михаил Иванович,  5,18 

287.  Мольков Александр Михайлович, 5,18 

288.  Молькова Нина Александровна,  5,18 

289.  Мещеряков Василий Владимирович,  5,18 

290.  Маслов Николай Викторович,  5,18 

291.  Матвеев Владимир Павлович,  5,18 

292.  Маслова Наталья Алексеевна,  5,18 

293.  Мортин Владимир Иванович, 5,18 

294.  Мортина Татьяна Леонидовна,  5,18 

295.  Михеев Николай Алексеевич,  5,18 

296.  Михеева Елена Владимировна,  5,18 

297.  Малышев Валерий Витальевич,  5,18 

298.  Павлова Анна Ивановна,  5,18 

299.  Павлов Владимир Алексеевич, 5,18 

300.  Проскурина Нина Александровна,  5,18 

301.  Петунин Евгений Алексеевич,  5,18 

302.  Петунина Мария Петровна,  5,18 

303.  Пеганова Любовь Геннадьевна,  5,18 

304.  Романычева Анна Александровна,  5,18 

305.  Романычева Антонина Андреевна,  5,18 

306.  Родионов Валерий Сергеевич,  5,18 

307.  Родионов Алекандр Сергеевич,  5,18 

308.  Суворов Владимир Федорович,  5,18 

309.  Тараканов Александр Васильевич,  5,18 

310.  Тупиков Николай Михайлович,  5,18 

311.  Тупикова Валентина Вячеславовна, 5,18 

312.  Тощев Владимир Иванович,  5,18 

313.  Трактина Елена Николаевна,  5,18 

314.  Телелюев Александр Иванович,  5,18 

315.  Угольников Николай Александрович, 5,18 

316.  Ухова Мария Ивановна,  5,18 

317.  Филипов Юрий Васильевич,  5,18 

318.  Филиппов Анатолий Максимович,  5,18 

319.  Федина Любовье Евгеньевна,  5,18 

320.  Генералов Александр Александрович,  5,18 

321.  Фролов Александр Васильевич,  5,18 

322.  Фролова Надежда Алексеевна, 5,18 

323.  Хуцешвили Константин Борисович,  5,18 

324.  Хуцешвили Ирина Борисовна,  5,18 

325.  Халуева Валентина Владимировна, 5,18 

326.  Халуев Павел Николаевич,  5,18 

327.  Чекалин Вячеслав Александрович,  5,18 

328.  Чекалина Анастасия Иосифовна,  5,18 

329.  Чекалин Алексей Алексеевич,  5,18 

330.  Чекалина Екатерина Евгеньевна,  5,18 

331.  Чекалина Лидия Александровна,  5,18 

332.  Чекалин Борис Иванович 5,18 



 

 

 

8 

 

333.  Чекалина Зинаида Александровна,  5,18 

334.  Чекалин Александр Борисович, 5,18 

335.  Яшин Павел Валентинович, 5,18 

336.  Янишевская Наталья Владимировна,  5,18 

337.  Рекунов Валерий Григорьевич, 5,18 

338.  Шаров Иван Михайлович,  5,18 

339.  Яшина Марина Ивановна, 5,18 

340.  Авдеев Александр Александрович,  5,18 

341.  Еремеев Александр Александрович,  5,18 

342.  Кошкина Любовь Семеновна,  5,18 

343.  Кузяев Валентин Иванович,  5,18 

344.  Грязнов Александр Васильевич, 5,18 

345.  Павлычева Альбина Ивановна, 5,18 

346.  Пронин Прохор Иванович,  5,18 

347.  Пронина Нина Андреевна,  5,18 

348.  Погодин Павел Николаевич, 5,18 

349.  Сычев Александр Иванович, 5,18 

350.  Трактина Ирина Владимировна,  5,18 

351.  Угольников Валентин Михайлович, 5,18 

352.  Сычев Николай Степанович,  5,18 

353.  Храмов Виктор Евгеньевич,  5,18 

354.  Генералов Михаил Викторович,  5,18 

355.  Зимин Александр Иванович, 5,18 

356.  Курносов Михаил Иванович,  5,18 

357.  Маслов Александр Николаевич, 5,18 

358.  Сучков Павел Михайлович,  5,18 

359.  Тупиков Владимир Николаевич,  5,18 

360.  Бурдаков Анатолий Сергеевич,  5,18 

361.  Бурдакова Евдокия Александровна,  5,18 

362.  Бердников Георгий Алексеевич, 5,18 

363.  Запасова Галина Васильевна, 5,18 

364.  Запасов Вячеслав Евгеньевич,  5,18 

365.  Коротин Николай Максимович,  5,18 

366.  Тощев Иван Григорьевич,  5,18 

367.  Павлов Леонид Александрович, 5,18 

368.  Янгулов Исмаил Ибрагимович, 5,18 

369.  Блинов Юрий Михайлович,  5,18 

370.  Волков Владимир Михайлович, 5,18 

371.  Волков Вячеслав Михайлович 5,18 

372.  Волков Николай Александрович 5,18 

373.  Горбунова Фаина Николаевна,  5,18 

374.  Диков Алексей Иванович,  5,18 

375.  Малышева Мария Федоровна, 5,18 

376.  Мольков Владимир Викторович,  5,18 

377.  Лытов Александр Сергеевич,  5,18 

378.  Тараканов Сергей Иванович,  5,18 

379.  Горячев Александр Андреевич,  5,18 

380.  Калачева Юлия Павловна,  5,18 

381.  Ухова Нина Александровна, 5,18 

382.  Горбунов Николай Александрович,  5,18 



 

 

 

9 

 

383.  Матвеев Александр Павлович, 5,18 

384.  Храмов Владимир Федорович,  5,18 

385.  Тюрин Владимир Николаевич,  5,18 

386.  Лесина Елена Владимировна 5,18 

387.  Кисляков Сергей Алексеевич,  5,18 

388.  Мезинцев Евгений Георгиевич,  5,18 

389.  Ионова Ангелина Ивановна,  5,18 

390.  Бурдина Мария Романовна,  5,18 

391.  Жижикина Анна Ивановна, 5,18 

392.   Захарова Ольга Павловна,  5,18 

393.  Зудина Татьяна Николаевна,  5,18 

394.  Ефремова Антонина Сергеевна,  5,18 

395.  Емелина Евгения Андреевна, 5,18 

396.  Чекалин Иван Александрович,  5,18 

397.  Зотова Фаина Ивановна,  5,18 

398.  Зотова Валентина Павловна, 5,18 

399.  Лукина Тамара Ивановна,  5,18 

400.  Егорова Евгения Николаевна,  5,18 

401.  Дикова Анна Павловна,  5,18 

402.  Тупикова Фаина Николаевна,  5,18 

403.  Филиппова Людмила Владимировна, 5,18 

404.  Бурдина Маргарита Ивановна, 5,18 

405.  Голубева Галина Николаевна,  5,18 

406.  Гончарова Валентина Анатольевна,  5,18 

407.  Зимина Елена Евгеньевна,  5,18 

408.  Зотова Людмила Васильевна,  5,18 

409.  Павлычева Олимпиада Васильевна,  5,18 

410.  Сычева Нина Павловна,  5,18 

411.  Тарасов Андрей Валерьевич,  5,18 

412.  Толстых Елена Тихоновна,  5,18 

413.  Бурдакова Лариса Алексеевна,  5,18 

414.  Вершинина Надежда Михайловна,  5,18 

415.  Ермакова Дина Ивановна,  5,18 

416.  Жижикина Марина Владимировна,  5,18 

417.  Захарова Галина Павловна,  5,18 

418.  Запасова Лариса Алексеевна 5,18 

419.  Косенкова Тамара Михайловна, 5,18 

420.  Рекунова Вера Николаевна,  5,18 

421.  Ступишина Лидия Михайловна, 5,18 

422.  Андриянов Павел Алексеевич,  5,18 

423.  Бурдаков Сергей Анатольевич,  5,18 

424.  Мизикаев Михаил Николаевич,  5,18 

425.  Петров Петр Андреевич, 5,18 

426.  Соломахина Елена Витальевна,  5,18 

427.  Зотов Евгений Федорович 5,18 

 

_______________ 


